
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11712025M

2. Data e Regjistrimit 12/05/2021
3. Emri i Subjektit WDU AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, Hyrja 1, Zona 
Kadastrale 8360, Nr.Pasurie 2/328 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i agjencise dhe perfaqesimi tregetar do te 

konsistoje ne call center hyres dhe dales. Aktivitete ne 
fushen e ofrimit te sherbimeve te ndryshme on line, 
telefonata ne WEB. Aktivitete kerkimore, perzgjedhje, 
orinetim, trajnim dhe aktivitete menaxheriale dhe 
profesionale, trajnimi me sisteme multimediale dhe sisteme 
ne largesi. Aktivitete ne fushen e organizimit te seminareve, 
takimeve, konferencave, organizimeve te pergjithshme dhe 
aktiviteteteve te promovimit te imazhit. Aktivitete ne fushen 
e merketingut ne WEB. Aktivitet ne fushen e tregetise 
elektronike dhe per llogari te paleve te treat. Perdorimi i 
sistemeve kompjuterike ne fushen e studimit dhe kontrollit. 
Perdorimi i sisstemeve te informacionit territorial (G1S). 
Shoqeria mund e marre pjese ne aktivetetet e larte 
permendura por pa u limituar ne to duke marre pjese ne 
cilesine e ortakut apo te aksionierit ne shoqeri te tjera me 
objekt te njejte ose te ndryshem. 
Luljeta Nikolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2021                Deri: 07/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuljetaNikolli



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WDU AGENCY
E-Mail: nikolliluljeta1994@gmail.com  
Telefon: 0684330599  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


